公告编号：2018-021

 1 / 1

证券代码：430009          证券简称：华环电子          主办券商：广发证券

北京华环电子股份有限公司

关于收到关于终止共进股份收购华环电子股份交易的函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2018 年 8月 20日，北京华环电子股份有限公司（以下简称“本公司”）收到深

圳市共进电子股份有限公司（以下简称“共进股份”）发来的《关于终止共进股份

收购华环电子股份交易的函》（以下简称“《来函》”），《来函》通知：共进股

份决定解除 2017 年 11 月 2 日其与本公司控股股东清控创业投资有限公司（以下简

称“清控创投”）及本公司共同签署的《投资框架协议》（详见《第六届董事会第

六次会议决议公告》，公告编号：2017-045），终止《投资框架协议》项下约定的

所有股份收购交易。

经向清控创投询证，共进股份终止收购是其单方行为。

目前，就解除《投资框架协议》并终止《投资框架协议》项下约定的所有股份

收购交易事项，清控创投及本公司与共进股份在协商之中，但还未签署任何协议。

本公司将密切关注事态发展，维护公司及股东利益，并及时披露后续进展情况。

备查文件：共进股份出具的《关于终止共进股份收购华环电子股份交易的函》。

北京华环电子股份有限公司

董事会

2018年 8 月 22日